
107,751

191,255

845,638

2,872,420

2,160,345

22,616

6,200,025

79,000

26,400

105,400

6,305,425

678,900

197,856

2,280,280

3,157,036

0

3,157,036

2,720,117

428,272

3,148,389

6,305,425

未収金

2020年度　貸借対照表

2021年3月31日現在
(円)

科　　目 金　　額
資産の部

流動資産

現金

小口現金

普通預金

郵便貯金

流動負債合計

立替金

流動資産合計

敷金

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払消費税

預り金

未払費用

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

当期正味財産増減額


